АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Краснослободск

от«№у> / /  2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации Краснослободского
муниципального района от 13.08.2015 г. № 423 «Об утверждении муниципальной

программы «Доступная среда» на 2015-2018 годы»

соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района,
инистрации Краснослободского муниципального района постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Краснослободского
щипального района от 13.08.2015 г. № 423, изложив муниципальную программу
упная среда» на 2015-2018 годы, в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Войной газете «Краснослободский Вестник», подлежит размещению на официальном
(еадминистрации Краснослободского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
[Краснослободского муниципального района по социальным вопросам Лазебную С.М.

1главы К раснослободского • •в,°»
■ д .сщипального ран она A.II. Г орбылев